TERMO DE ADESÃO N. 027/2013/SENF-SEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por  meio da Secretaria  de Estado  de Fazenda,
CNPJ: 03.507.415/0005-78.

CONTRATADA: INSAAT CONSTRUTORA LTDA-ME

OBJETO: Contratação de empresa especializada em manutenção predial corretiva com
fornecimento de materiais/insumos básicos de construção, conforme tabela SECID e/ou SINAPI
- Polo Sinop, Sorriso e cidades integrantes, sendo atribuído menor BDI constante nas tabelas de
menor BDI, conforme condições e termos estabelecidos neste termo de Adesão.

VALOR CONTRATADO: O VALOR GLOBAL do presente Termo de Adesão é de
 R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais)

VIGÊNCIA: O presente Termo de Adesão terá início no dia 06/11/2013 e término previsto para
06/05/2014.